[image: image1.png]

Сельская Дума
муниципального образования

сельское поселение деревня Чубарово

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д.Чубарово

от 24 сентября 2019 года                                                                                                     № 54

О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО СП д. Чубарово.

 Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава МО СП д. Чубарово, Положением о публичных слушаниях в МО сельское поселение деревня Чубарово,                                               Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменений в Правила землепользования и застройки МО СП д. Чубарово, в соответствии с генеральным планом МО СП д. Чубарово, в части установления зоны П-1 в границах земельных участков с кадастровыми номерами:
- 40:07:011801:24; 40:07:011802:18; 40:07:011501:1035; 40:07:011802:28; 40:07:011802:45;  40:07:011802:30; 40:07:011802:31; 40:07:011802:32; 40:07:011802:33; 40:07:011802:34; 40:07:011802:35; 40:07:011802:36; 40:07:011802:44; 40:07:011802:43; 40:07:011802:42;  40:07:011802:41; 40:07:011802:40; 40:07:011802:39; 40:07:011802:38; 40:07:011802:37; 40:07:011802:29, находящихся по адресу: Калужская область, Жуковский район                              д. Папино;
- 40:07:011501:442 находящегося по адресу Калужская область, Жуковский район, д. Нара;

-40:07:012501:320; 40:07:012501:325; 40:07:012501:182 находящихся по адресу: Калужская область, Жуковский район д. Бухловка.

         В части установления зоны Ж-1  в границах земельного участка с кадастровым номером – 40:07:011:501:1427 находящегося по адресу: Калужская область, Жуковский район, д. Нара, на «13» ноября 2019 года в 12:00 часов по адресу: Калужская область, Жуковский район, д.Чубарово, д.36, здание администрации сельское поселение                        д. Чубарово.

            2. Предложения  по вопросу, вынесенному на публичные слушания, лицам, желающим принять участие в публичных слушаниях, направлять в письменном виде в администрацию сельское поселение деревня Чубарово по адресу:  Калужская область, Жуковский район, д.Чубарово, д.36 до «12» ноября 2019 года.

           3. Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО СП                  д. Чубарово разместить на официальном сайте администрации МО СП д. Чубарово и опубликовать в газете «Жуковский вестник» для ознакомления.

Глава  муниципального образования
сельское поселение деревня Чубарово
                                                        П.С.Пяткин

[image: image2.emf]

3